Bununla birlikte *seniyye* arazilerinde toprağı işleyenlerin, aynı konumdaki başka arazilerde çalışanlardan daha başarılı olmaları durumunda bu, çoğu zaman söz konusu toprakların diğerlerinden daha verimli olmasına mal edilmekteydi.

1908 devriminin neredeyse hemen ardından, Jön Türkler Sultan Abdülhamid'in özel emlakından bir kısmını devletin idaresine devretmişlerdir. Bu durum 1 Eylül 1324 (14 Eylül 1908) tarihli Meclis-i Vükela kararlarına da kaydedilmiş ve aynı gün İrade-i Seniyye'ye iktiran etmiştir. Her ne kadar *seniyye* olarak adlandırılmaya devam etmişse de, bu topraklar yeni kurulmuş olan Emlak-ı Müdevvere Dairesi'nin⁶² idaresine devredilmiş ve askeri kışlalar, kamu binaları ile bunun gibi diğer çeşitli mülklerle aynı listeye eklenmiştir.